
 

TJ SOKOL LIBOCHOVANY 

 

 

 

13. dubna 2024 - MINIZPRAVODAJ č. 6   

SEZÓNA 2023/2024 

 

V jednotě je síla, v tělovýchovné 

jednotě je i zdravý duch. 



2 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Vážení sportovní přátelé,  

konečně jsme se dočkali. Po zimní přestávce Vás vítám na prvním 

jarním domácím zápase. Náš SOKOL po velmi dobrém podzimu, kdy jsme 

v osmi z deseti zápasů dokázali zvítězit, bojuje o postup do vyšší soutěže. 

Minulý týden, v prvním jarním zápase, který jsme odehráli venku proti 

žitenickému béčku, dokázal náš SOKOL opět zvítězit a vyhřívá  

se na krásném druhém místě tabulky. 

Do jarní části soutěže jsme minulý týden vstoupili přesvědčivou 

výhrou v Žitenicích. Petr Podráský, Aleš Bergl a Michal Novák se dokázali 

gólově prosadit, zatímco Aleš Kostovič v naší bráně zůstal nepřekonán. 

Zvítězili jsme tedy 3 : 0.  

K postupu do vyšší soutěže je však třeba nezaváhat a pravidelně 

vítězit. Své kvality musíme ukázat již dnes. Do Libochovan k nám přijel 

tým z Lovečkovic, který si v aktuální sezóně také vede velmi dobře. 

V tabulce je před dnešním zápasem třetí, ztrácí na nás pouhé dva body. 

Dnešní souboj druhého se třetím je tedy velice důležitý. Navíc na čtvrtém 

místě se stejným bodovým ziskem, jako mají lovečkovičtí, číhá béčko 

Radovesic. Potřebujeme zvítězit. 

Také náš dnešní soupeř dokázal minulý týden naplno bodovat,  

když na hřišti Zahořan zvítězil nad domácím mančaftem 4 : 2.  

Na podzim jsme stejným výsledkem, tj. 4 : 2, lovečkovickým podlehli 

máme tedy dnešnímu soupeři co vracet. 

 

 Jarní část již začala také našim fotbalovým nadějím. Žáci i dorost mají 

za sebou své první zápasy. Žákům se zatím příliš nedaří. V prvním zápase 

podlehli svým vrstevníkům v Čížkovicích 0 : 9. Ve svém druhém zápase, 

rovněž venku, nestačili na složený tým TJ Slavoj Úštěk/FK Kravaře, 

kterému podlehli 1 : 3. Čestný úspěch našeho týmu zaznamenal Ondra 

Filinger. Aktuálně se naši žáci nachází v klidném středu tabulky –  

na osmém místě. Dnes dopoledne, po redakční uzávěrce, žáci odehráli 

domácí zápas proti Pokraticím.  

 Tři své první jarní zápasy má za sebou také hvězdami nabitý tým 

dorostu. V prvním zápase venku podlehl složenému týmu Lukavce  

a Velemína 1 : 3, o naši jedinou branku zápasu se postaral Ondra Gašpárek. 



3 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Byla to sice branka, která nás dostala do vedení v zápase, leč soupeř 

dokázal utkání otočit. Ve svém druhém zápase kluci doma přivítali  

TJ Spartak Boletice/Březiny a dokázali přesvědčivě zvítězit 3 : 0, když 

jednou skóroval Ondra Gašpárek a 2x se trefil Šíma Vocásek. Před týdnem 

si naši borci zajeli zahrát fotbal proti vrstevníkům z FK Česká 

Kamenice/Markvartice. Po poločase 1 : 0 pro domácí dokázal v 68. minutě 

vyrovnat Ondra Gašpárek, soupeř však dokázal po devíti minutách 

skórovat podruhé a náš dorost tak soupeři podlehl těsně 1 : 2. Aktuálně 

jsou kluci na 11. místě tabulky.   

 Na jejich další zápas se můžete přijít podívat hned zítra dopoledne, 

když doma odehrají derby proti soupeři z Velkých Žernosek. 

 

Kdy a kde se můžete bavit libochovanským fotbalem v příštím týdnu? 

 

Starší žáci – sobota 20. dubna 2024 od 10:00: 

TJ Sokol Mšené Lázně/Budyně    vs.    TJ SOKOL LIBOCHOVANY 
 

Dorost – neděle 21. dubna 2024 od 10:00: 

TJ Sokol Straškov - Vodochody     vs.    TJ SOKOL Libochovany 
 

Dospělí – neděle 21. dubna 2024 od 17:00: 

T.J. Sokol Zahořany    vs.   TJ SOKOL Libochovany 

 

Průběžné pořadí soutěže - dospělí: 

IV. třída OP dospělých sk. A Z V R P S B 

1. TJ Sokol Terezín 11 10 0 1 65:4 31 

2. TJ Sokol Libochovany 11 9 0 2 40:14 26 

3. TJ Lovečkovice 11 8 0 3 41:25 24 

4. TJ Sokol Radovesice B 11 8 0 3 32:21 24 

5. Sokol Velké Žernoseky B 11 7 0 4 66:25 21 

6. TJ Žitenice B 11 5 0 6 49:48 15 

7. T.J. Sokol Zahořany 11 5 0 6 17:46 14 

8. TJ Sokol Medvědice 11 3 0 8 21:47 9 

9. SK Český granát Podsedice 10 2 0 8 23:33 7 

10. FK Třeboutice 11 2 0 9 17:66 6 

11. TJ Sokol Úpohlavy 11 1 0 10 11:53 3 



4 
TJ SOKOL Libochovany forever 

Průběžné pořadí soutěže - dorost: 

II. třída OP dorostu Z V R P S B 

1. Fotbalový klub Peruc 15 14 0 1 78:18 42 

2. TJ Lokomotiva Česká Lípa 14 12 0 2 60:21 35 

3. Sokol Velké Žernoseky 15 11 0 4 74:35 34 

4. TJ Sokol Straškov-Vodochody 14 9 0 5 55:29 27 

5. TJ Spartak Boletice n.L. / Březiny 15 8 0 7 40:43 24 

6. FK Česká Kamenice / Markvartice 15 7 0 8 38:44 22 

7. FK Malšovice 15 7 0 8 49:50 20 

8. FK Vchynice / Sulejovice 14 7 0 7 37:42 20 

9. SK Lukavec / Velemín 14 6 0 8 36:48 18 

10. TJ Budyně nad Ohří / Mšené Lázně 14 4 0 10 29:50 14 

11. TJ Sokol Libochovany 15 4 0 11 25:41 12 

12. FK Schoeller Křešice 14 3 0 11 20:68 8 

13. FK Libochovice 14 2 0 12 28:80 6 
 

Průběžné pořadí soutěže – starší žáci: 

II. třída starších žáků - OP Z V R P S B 

1. FK Litoměřicko B 18 15 0 3 119:8 48 

2. FK Vchynice / Sulejovice 18 15 0 3 89:15 45 

3. TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 17 13 0 4 74:23 38 

4. FK Viktorie Čížkovice 17 14 0 3 61:17 38 

5. SK Liběšice 17 11 0 6 46:17 36 

6. TJ Slavoj Úštěk/ FK Kravaře 17 12 0 5 55:31 35 

7. TJ Sokol Mšené lázně / Budyně 18 11 0 7 50:31 33 

8. TJ Sokol Libochovany 17 9 0 8 72:44 29 

9. FK Bechlín 18 10 0 8 49:35 28 

10. SK Štětí 18 7 0 11 45:52 22 

11. SK SAHARA Vědomice 18 6 0 12 41:60 18 

12. Sokol Velké Žernoseky 18 6 0 12 34:59 17 

13. SK Velemín 17 5 0 12 21:50 15 

14. FK Slavoj Třebenice 18 5 0 13 15:79 15 

15. TJ Sokol Hoštka 18 1 0 17 25:146 4 

16. TJ Sokol Straškov-Vodochody / Dušníky 18 1 0 17 21:150 2 
 

 

Pro TJ SOKOL Libochovany zpracoval Vlasta Vrbenský ml. 


